
TECHNICKÁ DATA                                POLM2 

 
 

 

Název výrobku: POLOMASKA Dräger – ekonomická bezúdržbová varianta 

 

 

Firemní označení:  POLM2 

 

 

Dodavatel: REO AMOS, spol. s r.o. 
 Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava - Třebovice 

 tel.:596 966 455      fax. 596 966 460 

 E-mail: reoamos@reoamos.cz 

 WWW.REOAMOS.CZ 

 
 

 

Technický popis: polomaska s jedním filtrem 

                                 Vyniká nízkou hmotností 

                                 Hypoalergenní materiál zaručuje pohodlné dosednutí masky 

                                 Závitové připojení umožňuje využít širokou škálu filtrů 

                                 Výdechový ventil odvádí vydechovaný vzduch vně masky což přináší 

                                 pohodlné mikroklima uvnitř masky. 

 

Doporučené užití: pro odvětví zpracování kovů, automobilového průmyslu, stavby lodí, 

                                 chemický průmysl, komunální služby…         

 

Skladování: Skladujte při teplotě mezi 5 až 40°C a při vlhkosti vzduchu 

menší než 90%. Chraňte před kontaktem se smáčedly, 

rozpouštědly a jejich výpary. Po práci uložte do vhodného 

obalu. 

 

Čistění: Povrch omývejte teplou mýdlovou vodou a důkladně 

opláchněte. Co nejméně otírejte, hlavně ne nasucho. 

Desinfekce je možná mírnými prostředky. 

 

Záruka: 24 měsíců od data prodeje, za předpokladu manipulace a užívání zboží 

předepsaným nebo obvyklým způsobem; za vady a škody vzniklé 

nesprávným zacházením či používáním nenese prodávající žádnou 

odpovědnost. 
 

 

Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, 

povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 

Dne 11. 7. 2014 schválil:   Ing. Ondřej Stoniš 

      Technická podpora 

       

                                                
 

 

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

